Estado da Paraíba

Prefeitura Municipal de Cuité
Gabinete do prefeito

CNPJ: 08.732.174/0001-50 - Paço Municipal – Rua: 15 de Novembro, n° 159,

Centro, CEP: 58175-000 – Cuité, Paraíba.  Fones: (83) 3372-2447 – (83) 3372-2246.
www.cuite.pb.gov.br

DECLARAÇÃO DE AUSÊNCIA DE LISTA DE

TERCEIRIZADOS

Declaro para os devidos fins a inexistência de qualquer informação sobre a Lista de
Terceirizados. Isso se deve ao fato de que durante o período de 01 de janeiro de 2020 até o
presente momento, não houve realização de contratos para Terceirização de prestação de
serviços por esta instituição.

Prefeitura Municipal de Cuité-PB, em 16 de julho 2024.

GRAZIELLE DE SOUTO PONTES
Secretária Municipal de Administração

CHARLES CRISTIANO INÁCIO DA SILVA
Prefeito

http://www.cuite.pb.gov.br/